
                                                                 

                                                                                                                                                                                  
 

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №5 

 

21 грудня  2021 року                                              ХІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про затвердження  Цільової соціальної програми 

розвитку освіти Костянтинівської 

сільської ради на 2022-2025 роки 
 

Відповідно до Законів України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  з метою створення рівних 
можливостей для здобуття якісної дошкільної та загальної середньої освіти  дітей 
Костянтинівської сільської ради, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  Цільову соціальну програму розвитку освіти  Костянтинівської 

сільської ради на 2022-2025 роки (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Костянтинівської сільської ради з питань 

фінансів,бюджету,планування,соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії – Гунішева 

Любов Василівна).  

 

 

        Сільський голова                                                             Антон ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 


